RIEKER damské kozené mokasiny L1790-00 cerné 38

» DAMSKA » polobotky

K64 produkty L1750.00
Znatka Rieker
EAN 4061811227983
Barva cemns
Materié! Kizelsyntetika
Sifka obuvi ?

Dostupnost na hlavnim skiadé: Nen! skiadem
Dostupné mnozstvi

Zobrazit dostupnost na prodejndch

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22

‘uicksHoEs
* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

' A
- 4 i

Rezervovat
+ Trebofskd 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
* 4420 724 110 591
- eshop@viobuv.cz

o

Nedostupné.

« Primysiovd 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

+ Treboska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01

Nedostupaé.

Pz
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
+ 4420381 251 003
* tabor@viobuv.z

+ PO PA: 8:00 - 18:
50800 - 1300
Nedostupad

‘lice s
* Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
420313

Rezervovat

) Tocd o
+ Bezgékovsis 30, 385 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Sedicany

1,00 pér

Rezervova

« Piibramsks 1177, 264 01 sedlcany

+ 1420 318 820 040

Nedostupné

‘e sies
+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (O Zlatd bréna)
+ +420 581 211 888

* prosteov@viobuv.cz

« PO~ NE:9:00 - 19:00

Nedostupné

+ Praiské 149, 26101 Pibram
+ +420 318 690 276

« Gechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galere Prerov)
pet

- prerov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 20:00
Plzen

Nedostupné
Rezervouat

‘QuicksoEs
« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizefs (OC Galere Slovany)
pee

* plzen@uiobuv.cz
+ 70 - NE:9:00 - 20:00
pisek - Budsjovicka
Nedostpné.

e
+ Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek

e 093
« pisekd@viobuy.cz
0- PA: 9:00 - 16:00

.o

1200
Feno

k - Jungmannova
Neostpné.

icson
+Jungmannova 33, 397 01 Pisek
“ha20 362210733

* pisek@viobuv.cz

+P0-PA: 900 1800

50:9:00- 1200

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - MajCtyF Dvory
Neconupod

Rezenvovat

« Milady Horékoveé 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420385 510 000

QUi 30
+ Duorakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'£420 467 771 246
« lanskroun@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:

+ Zémecké namsti 2068/4, 794 0L Kimov
. 54619 129

+ krnov@uiobuv 2

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Krajinska
Necostné

* Krainské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
- +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+PO- PA 8:30 - 18:00

50:9:00 - 1200

E: zavieno

Duiir Kralové nad Labem

Nedostupné.

ciiioe
« nébfed Benedovo 2913, 544 01 Dl Krélove nad Labem
- 420 4

Nedotupné.

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
- 420

« chomutov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice
Nedostupnd.

‘ouicKsHoE:
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
* celakovice@uiobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské kozené mokasiny L1790-00 cerné 38

» DAMSKA » polobotky

Popis. Parametry
Vjrobce Rieker
Sifka obuvi F-tzka
Velkost 38
Znatka Ricker
Barva temd
Material kdzejsyntetika

démské mokasiny.

Antistress - podeev je diky této technologil lefiks, lexibilni, absorbuje
narazy pfi doslapu a snadno se prizptsobf ka2dé noze.

vrchni materi4l: kombinace kiiZe a textilniho materidlu

wnitini materiél: kombinace kize a syntetického materidlu
podrézka: syntetika
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